A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
080/2017, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 031/2017, PREGÃO PRESENCIAL Nº. 022/2017. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS PARA MANUTENÇÃO, REPAROS E CONSERTOS NOS
RETRANSMISSORES FREQUÊNCIA DE CANAIS DE TV NO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO. VIGÊNCIA:
11/05/2017 A 11/05/2018. VALOR: R$ 22.800,00 (VINTE E DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS).
CONTRATADA: HAILTON ONOFRE ANANIAS 618.165.236-15 - ME. PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA.
Publicado em: 12/05/2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org